calendarización de los recursos y la distribución de
la población objetivo por entidad federativa para de
los recursos y la distribución de la población objetivo
por entidad federativa para el PAE y el Programa
para Desarrollo Local", la cantidad de $6' 772,191,00
(SEIS MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y DOS
MIL CIENTO NOVENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.)
para la operación del esquema "Estímulo a la
Aportación Estatal".

SEXTA.- Las partes se obligan a ministrar los
recursos previstos en este instrumento, a partir de la
firma del mismo. "La Secretaría" se reserva el
derecho de suspender el flujo de recursos a "El

[...]

$15´333,333.34 100 $0.00 0 $15´333,333.34 100

NOVIEMBRE: $15´333,333.34 100 0.00 0 $15´333,333.34 100

DICIEMBRE: 46´833,333.26 100 0.00 0 46´833,333.26 100

TOTAL : $77´499,999.94 $0.00  $77´499,999.94

V.- AHORA BIEN, LOS EGRESOS EN ESTE
PERÍODO FUERON POR UN TOTAL DE $
83´722,725.30 (OCHENTA Y TRES MILLONES
SETECIENTOS VEINTIDOS MIL SETECIENTOS
VEINTICINCO PESOS 30/100 M.N.) INTEGRADOS
COMO SIGUE:

MES IMPORTE
OCTUBRE: 14´444,479.96
NOVIEMBRE: 14´659,101.84
DICIEMBRE: 54´619,143.50

TOTAL: $83´722,725.30

EL EJERCICIO DEL GASTO EN ESTE
TRIMESTRE SE APLICÓ DE LA SIGUIENTE
MANERA:

MES
GASTO

CORRIENTE

[...]

PÉRDIDAS

EJERCICIOS

ANTERIORES

0.00 0.00 1´836,322.61 1´836,322.61

TOTALES: $14´444,479.96 $14´659,101.84 $54´619,143.50 $83´722,725.30

ES NECESARIO MENCIONAR QUE SE
ASIGNÓ A LA DIRECCIÓN GENERAL DE RADIO Y
TELEVISIÓN EN ESTE TRIMESTRE LA CANTIDAD
DE $618,968.76 (SEISCIENTOS DIECIOCHO MIL
NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 76/100
M.N.) Y A LA AUDITORÍA SUPERIOR
GUBERNAMENTAL EL MONTO DE $900,000.00
(NOVECIENTOS MIL PESOS 00/100 M. N.)

VII.- CON BASE A LA REVISIÓN
EFECTUADA SE ELABORARON LOS PLIEGOS DE
OBSERVACIONES RESPECTIVOS, LAS CUALES
FUERON SOLVENTADAS POR LA SECRETARÍA